[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УГРАНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.10.2024 № 541

О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

[bookmark: _Hlk79501936]В соответствии с Уставом муниципального образования «Угранский район» Смоленской области Администрация муниципального образования «Угранский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:
- постановление Администрации Мытишинского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 16.02.20215 № 1«Об утверждении Инструкции о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрации Мытишинского сельского поселения Угранского района Смоленской области»;
- постановление Глава Администрации Русановского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 12.11.2008 №11 «О введении новых систем оплаты труда работников муниципального образования Русановского сельского поселения Угранского района Смоленской области, оплата труда которых осуществляется на основе тарифной сетки»;
- постановление  Администрация Русановского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 11.01.2011 №1
«Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями Смоленской области»;
-постановление Администрация Русановского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 11.02.2011 №4 «Об участии в профилактике экстремистской деятельности в сфере миграционного законодательства»;
- постановление Администрация Русановского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 19.04.2011 № 9 «Об утверждении Инструкции о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрации Русановского сельского поселения Угранского района Смоленской области»;
- постановление Администрация Русановского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 21.04.2011 № 10 «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы Администрации Русановского сельского поселения Угранского района Смоленской области»;
- постановление Администрация Русановского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 20.07.2011 № 14 «Об утверждении Положения об организации подготовки и обучения населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;
- постановление Администрация Русановского сельского поселения Угранского района Смоленской области от  26.09.2011 № 16 «Об утверждении Перечня информации о деятельности Администрации Русановского сельского поселения Угранского района Смоленской области размещаемой в сети Интернет»;
- постановление Администрация Русановского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 06.10.2011 № 18 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов»;
- постановление Администрация Русановского сельского поселения Угранского района Смоленской области от  02.12.2011 № 23 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов»;
- постановление Администрация Русановского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 24.01.2012 № 1-а «Об утверждении регламента Администрации Русановского сельского поселения Угранского района Смоленской области»;
- постановление Администрация Русановского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 20.03.2012 № 6 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенного для сдачи в аренду»;
- постановление Администрация Русановского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 20.03.2012 № 7 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление малоимущим гражданам, проживающим в поселении и нуждающимся в улучшении жилищных условий, жилых помещений»;
- постановление Администрация Русановского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 20.03.2012 № 8 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»;
- постановление Администрация Русановского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 20.03.2012 № 9 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Проведение официальных физкультурно – оздоровительных и спортивных мероприятий на территории муниципального образования»;
- постановление Администрация Русановского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 20.03.2012 № 10 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление разрешения на вселение членов семьи нанимателя и иных граждан в муниципальные помещения специализированного жилищного фонда»;
- постановление Администрация Русановского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 20.03.2012 № 11
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог»;
постановление Администрация Русановского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 26.05.2012 № 14 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов Русановского сельского поселения Угранского района Смоленской области в 2012 году»
-постановление Администрация Русановского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 16.07.2012 № 18 Об утверждении Административного регламента Администрации Русановского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление помощи подросткам и молодежи в трудной жизненной ситуации, в том числе предоставление юридической консультации»;
-постановление Администрация Русановского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 16.07.2012 № 19 «Об утверждении Административного регламента Администрации Русановского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Организация в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжение населения топливом»;
-постановление Администрация Русановского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 16.07.2012 № 20 «Об утверждении Административного регламента Администрации Русановского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов» (Выписка из похозяйственной книги, выписка из домовой книги, справок и иных документов»;
- постановление Администрация Русановского сельского поселения Угранского района Смоленской области от16.07.2012 № 22 «Об утверждении Административного регламента Администрации Русановского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Заключения договоров бесплатной передачи в собственность граждан жилых помещений находящихся в муниципальной собственности, занимаемых ими на условиях социального найма»;
- постановление Администрация Русановского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 16.07.2012 № 23 «Об утверждении Административного регламента Администрации Русановского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам информации об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования, расположенных на территории Русановского сельского поселения Угранского района Смоленской области»;
-постановление Администрация Русановского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 03.10.2016 № 54 «Об утверждении Правил аккредитации журналистов освещающих работу органов местного самоуправления Русановского сельского поселения Угранского района Смоленской области».
2. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом муниципального образования «Угранский район» Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

 Глава муниципального образования
«Угранский район» Смоленской области                                           Н.С. Шишигина

image1.png